
Zápis z účasti na akci MVP a NVP v Litoměřicích dne 21.-22.5.2011 

 

Národní výstavy v sobotu 21.5. se zúčastnilo 2366 psů. 

Mezinárodní výstavy v neděli 22.5. se zúčastnilo 2527 psů. 

Počasí výstavě přálo. Pořadatelé byli ochotní, snaživí a vstřícní.  

Při příjezdu docházelo k tvoření kolon automobilů. Proto muselo být posuzování některých plemen 

časově posunuto.  

Posuzování probíhalo v 51 kruzích. 31 kruhů bylo umístěno v pavilonech, ostatní na volné ploše 

výstaviště. Venkovní kruhy odpovídaly výstavnímu řádu a byly přiměřené vystavovaným plemenům. 

Kruhy 31-34 (pavilon S), které byly umístěny v jednom z menších pavilonů, byly neúměrně malé a 

posouzení psů X. skupiny v pohybu bylo velmi obtížné. V hale byl nevhodný rezonující povrch 

podlahy. Nevhodná velikost kruhů byla i u plemen pudl (pavilon C), kde plocha ve výstavním pavilonu 

neodpovídala potřebám plemene. V pavilonu H bylo umístěno 6 kruhů, které nebyly opatřeny koberci 

v souladu s výstavním řádem. 

Došlo k několika změnám rozhodčích (omluveni), tyto změny nebyly v některých případech 

pořadatelsky zvládnuty.  

 

           MVDr. L. Široký  


